2021 年 3 月 16 日

各位

東京都千代田区丸の内一丁目 9 番 1 号
大和アセットマネジメント株式会社

「FD 諮問委員会」の設置について

 当社はこの度、ファンド運営におけるガバナンス強化を目的として、2021 年 4 月 1 日付

で「FD 諮問委員会」を設置することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

 FD 諮問委員会は、取締役会の諮問委員会として設置し、ファンド組成・運用に関わる会

議体等に対する牽制に資する事項について、取締役会に意見することができます。また、委

員長及び構成員の過半数を社外取締役とすることで、経営・執行に対して独立性を担保し、

より牽制機能を果たすことのできる体制といたしました。

 上記の体制の下、当社はこれからも、お客様の利益を第一に考えた業務運営（フィデュー

シャリー・デューティー）を遂行してまいります。

以 上